tarde (a partir das 14h), na forma da solicitação encaminhada pela secretaria, cuja contratação deverá ser realizada com SESC - ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL  NO  ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº  03.575.238/0001-33,  com  sede  na  Rua  Fecomércio,  nº  101,  bairro
Anchieta, Município de Porto Alegre-RS, CEP 90.200-500, pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal.